
Porin kaupunki sivistystoimiala/liikuntayksikkö
LIIKUNNAN KEHITTÄMISAVUSTUS 2025

Hakija Hakemus € Haettavan avustuksen käyttötarkoitus Ehdotus 2025 €
FC Jazz Juniorit ry 2 500 € FC Jazz Juniorit ry:n Porin päiväkotikiertueet ja ilmainen matalan kynnyksen harrastamisen kokeilupassi 

2025 0,00 €

Mannerheimin lastensuojeluliiton Satakunnan piiri ry 12 600 € MLL Satakunnan piiri vie liikunta- ja urheiluseurojen työhön uuden vapaaehtoistehtävän/roolin ja 
kouluttaa sekä tukee näitä vapaaehtoisia (harrastavien lasten/nuorten vanhemmat/muut läheiset) heidän 
tehtävässään. Vapaaehtoiset KAVAt (kasvatusvalmentajat) tukevat liikuntaa harrastavien lasten 
kaveritaitoja, ehkäisevät seuran ja joukkueen sisällä tapahtuvaa kiusaamista, tukevat harjoituksissa mm. 
tunneilmaisua yksilötasolla ja erityisesti pitävät yhteyttä harrastavien lasten vanhempiin huolehtiakseen 
lapsen ja hänen perheensä mahdollisten erityistarpeiden huomioinnista harrastuksessa.

0,00 €

Pesäkarhut ry 10 000 € Soveltavan liikunnan pesäpalloryhmän toiminnan käynnistäminen. 2 000,00 €

Porin Cheerleading Akatemia ry 7 000 € Matalan kynnyksen toiminnan kehittäminen:
Ryhmällä pyrimme antamaan jokaiselle ikäryhmään kuuluvalle mahdollisuuden osallistua matalan 
kynnyksen kilpailuharrastamiseen, vaikkei aiempaa lajitaustaa olisi. Tässä ikäryhmässä on usein vaikea 
aloittaa täysin uutta harrastusta, koska joukkueet ovat jo tavoitteellisempia ja harjoitusvuosia lajista on 
ehtinyt kertyä. Ryhmä on otettu hyvin vastaan, ja tuemme sen toimintaa tarjoamalla tunnit samalla 
lajimaksulla, kuin 1x viikossa harjoittelevat (ryhmä harjoittelee 2x viikossa). 
Haluaisimme tukea uutta harrastajakilpajoukkuettamme jatkossa niin, että toimintaan osallistuvat saavat 
kilpailla pelkän lajimaksukustannuksen hinnalla. Vaikka joukkue kilpailee, huoltajille ei synny tavalliseen 
harrastajaryhmään verrattuna lisäkuluja. Olemme huomanneet, miten lupaavan ja motivoituneen 
harrastajan harrastus saattaa päättyä tähän ikäryhmään siirtyessä (11-14 vuotiaat), kun harrastusmaksut 
alkavat nousta. Urheilijoilla on usein halua kilpailla, mutta tämä ei aina ole taloudellisesti mahdollista. Uusi 
ryhmämme on vastaus tähän tarpeeseen.  Ryhmä takaa harrastuksen jatkumisen yksittäiselle urheilijalle 
vielä neljän vuoden ajan harrastusryhmän hinnalla. 

0,00 €

Porin Golfkerho ry 20 000 € Lasten ja nuorten urheiluharrastamisen kustannukset ovat tutkitusti lähes kolminkertaistuneet monissa eri 
lajeissa viime vuosina. Yhä useammalla perheellä on taloudellisia haasteita kustantaa lastensakohonneita 
harrastusmaksuja. Lisäksi vain joka kolmas lapsi ja nuori liikkuu suositusten mukaan, eikä kaikkien 
koululaisten fyysinen toimintakyky enää riitä arjen tilanteista selviytymiseen. Vaikka golf on Porissa yksi 
edullisimmista harrastuksista lapsille ja nuorille, niin huoli liikkumattomuudesta ja lasten 
eriarvoistamisesta on saanut PGK:n aloittamaan tämän yhteiskuntavastuullisen hankkeen. PGK on 
rakentanut kustannuksellaan kaikille avoimen par3 -kentän Kalaforniaan. Nyt PGK hakee liikunnan 
kehittämisavustusta kaikille avoimen par3 -kentän maksuttoman käytön mahdollistamiseen, 
golfopastukseen, kentän kunnostukseen, tapahtumiin ja lainavälinepankin kehittämiseen. Hankkeen avulla 
jokainen porilainen pääsee ilmaiseksi harrastamaan golfia avoimella kentällä koko pelikauden ajan ja saa 
lainaksi harrastuksessa tarvittavat välineet. Lisäksi kerran viikossa on tarjolla maksutonta opastusta 
aloittelijoille.

0,00 €

Porin Jousiampujat ry 1 000 € Esteettömyyden parantaminen. 0,00 €

Porin Judoseura Fudoshin 1 000 € Me haemme avustusta seuramme sisälle perustettuun ukrainankielisten omaan ryhmään 0,00 €



LIIKUNNAN KEHITTÄMISAVUSTUS 2025

Hakija Hakemus € Haettavan avustuksen käyttötarkoitus Ehdotus 2025 €
Porin Kendo Seura DAI KUMA KEN KAI ry  1 900 € Suunnitelmana on tehdä väline hankintoja seuran salille, jotka monipuolistavat olemassa olevien 

harjoittelijoiden " lajia tukevaa harjoittelua". Samalla lisäävät uusien harrastajien sekä salilla vierailevien 
lasten- ja nuorten liikunna iloa ja näin ohjaavat liikunnan piiriin. Päätavoitteena on luoda liikunnallisesti 
innostavaa kokemus, joka houkuttelee lapsia ja nuoria mukaan liikunnan pariin
( reaktiovaloja, tasapaino puolipallo, vastusnauhoja, leuanvetotanko yms)

0,00 €

Porin Muodostelmaluistelijat ry 5 000 € Järjestää luisteluleiri (3 vrk), johon valmentamaan tulee muodostelmaluistelun huippuvalmentaja Milja 
Sarkkinen Helsingistä. 0,00 €

Porin Nuorten Miesten Kristillinen Yhdistys ry 3 000 € Ohjaajien ja valmentajien koulutuksen kulujen kattaminen. Kansainvälisen toiminnan mahdollistaminen 
myös tulevaisuudessa. 0,00 €

Porin Shakinystävät ry 1 500 € Perustetaan Porin Shakinystävien - pelaajakehittämissysteemi. Pääkohderyhmänä nuoret.
0,00 €

Porin Shokotokan Karate Dojo ry 1 750 € Porin Shotokan karate on aloittanut kahden uuden, lapsille suunnatun matalankynnyksen ryhmän 
toiminnan. Toinen ryhmistä perhekarate ja toinen karate-kids ryhmä. 
Perhekaraten voi aloittaa yhdessä tutun aikuisen kanssa 2–5-vuotiaana. Perhekaratessa opetellaan 
ryhmässä toimimista ja harjoitellaan monipuolisesti liikunnallisia perustaitoja samalla tutustuen vähitellen 
karaten tekniikoihin.  Harjoittelu on leikinomaista ja lasten ehdoilla. Leikin varjolla opitaan 
vartalonhallintaa, tasapainoa ja ketteryyttä. Tavoitteena on innostaa lapsi liikkumaan ja kokemaan 
liikunnassa onnistumisen elämyksiä. Samalla lapsen mukana oleva aikuinen pääsee liikkumaan ja 
kokemaan onnistumisia yhdessä lapsen kanssa.
Kids-karateryhmä on tarkoitettu 5–7-vuotiaille. Pääpaino on liikkumisen ilo, leikkimielisyys ja samalla 
tutustuminen monipuoliseen kamppailulajiin. Kids-karaten tärkeitä asioita ovat lapsen liikunnallisten 
taitojen, nopeuden, ketteryyden ja motoriikan kehittäminen monipuolisilla harjoitteilla ja leikeillä. Samalla 
opetellaan ryhmässä toimimista ja opitaan uusia taitoja ja temppuja. Harjoittelu tässä ryhmässä on leikin 
omaista ja tapahtuu lasten ehdoilla. Samalla opetellaan ryhmässä toimimista ja opitaan uusia taitoja ja 
temppuja,
Seuramme hakeekin nyt kaupungilta liikunnan kehittämis- avustusta näiden pienille lapsille suunnattujen 
ryhmien käyttöön soveltuvia liikuntavälineiden hankintaan. Hankittavia välineitä ovat esim. moduuleista 
koostava pehmopalasetti, josta rakentuu este- ja leikkiratoja sekä taitettavia alastulopatjoja turvalliseen 
harjoitteluun. Hankittava välineitä voidaan käyttää myös muiden ryhmien harjoittelun tukemiseen.

1 750,00 €

Porin Slalomseura ry 25 000 € Pyrimme järjestämään talvella 24-25 ilmaisen hissilipun (2h) 1-3 luokkalaisille lapsille, jotta he pääsevät 
tutustumaan laskettelun saloihin ja ulkona liikkumisen hienouteen. ja kesällä järjestämme Bikepark 
toiminnassa samanlaisen tapahtuman jotta lapset pääsevät tutustumaan alamäki pyöräilyn hienouteen. 0,00 €

Porin Tarmo ry 8 500 € Erityistä Voimaa! matalan kynnyksen ryhmä, trampoliinivoimistelu/parkour/”ninjagym” 0,00 €

Porin Urheilusukeltajat ry 1 500 € Seuran urheilusukellustoiminnan kehittäminen.  Nuorisotoiminnan kehittäminen harjoitusvuoroja 
monipuolistamalla ja lisäämällä allasaikaa. 

0,00 €

Porin Verkkopalloseura r.y. 4 190 € Kasvuseuran kehityshanke 2024-2026. Järjestää tennisliitto. 0,00 €

Preiviikin Kiri ry 4 000 € Preiviikin Kirin kenttää ja sen huoltoa ylläpidetään talkootoimin. Kaikki avustus on hyväksi. Piharakennus 
eli toimitsijakoppi on jo aivan lahoomispisteessä saniteettitiloiden ja suihkun osalta.
Latuja tehdään heti kun lumet tulee. Bensa kustannus kelkkaan. Kesällä ruohonleikkuu. Ympäristöä 
yritetään koko ajan kunnostaa ja soraa levittää sekä pururataa ylläpitää. Ympäristön kunnostus vaatii 
rahaa. 
Seuramme kuluja ja avustus liittyy siihen että vetäjät saisivat oman pienen avustuksensa kun vetävät 
jäsenille jumppia, Lapset saisivat uusia harraste välineitä ja toimintoihin kuten loppujuhliin lapsille jotain 
kuten mitalit tai muuta. 

0,00 €



LIIKUNNAN KEHITTÄMISAVUSTUS 2025

Hakija Hakemus € Haettavan avustuksen käyttötarkoitus Ehdotus 2025 €
Rastikarhut ry 500 € Rastikarhut ry toi kaudelle 2023-2024 Street-0 -tapahtumat Poriin. Tapahtuma on erittäin matalan 

kynnyksen liikuntatapahtuma kaupunkiympäristössä. Tapahtumat eivät vaadi merkittäviä 
varustehankintoja (ei esim. EMIT -leimasinta tai kompassia) ja soveltuvat kaikille kaupunkiympäristössä 
liikkumaan kykeneville. Avustuksen tarkoituksena on tarjota Street-O -tapahtumat maksutta kaikille alle 21 -
vuotiaille seuran jäsenyydestä riippumatta. 

0,00 €

Suomen purje- ja leijalautaliitto ry/Surfkeskus Yyteri 2 000 € Toiminnanjohtajan palkkaaminen Yyterin Surfkeskuksen toimintojen kehittämiseen. Suomen purje- ja 
leijalautailuliitto ry. pyrkii palkkaamaan kaudelle 2025 toiminnanjohtajan kehittämään Yyterin 
Surfkeskuksen palveluita ja kehittämään niitä vastaamaan paremmin yhdistyksen yleishyödyllistä 
tarkoitusta ja olemassaolevien sekä erityisesti uusien harrastajien tarpeita.
Liikunnan kehittämisavustuksen osuus käytetään toiminnanjohtajan palkkioiden osittaiseen kattamiseen.

0,00 €

Toejoen Veikot ry 5 000 € 1. Laajennettu matalan kynnyksen tarjonta ja osallistumisen esteiden poistaminen
Lisäavustuksen avulla Toejoen Veikot voisi käynnistää uusia matalan kynnyksen liikuntamahdollisuuksia, 
kuten ilmaisia liikuntakokeiluja ja avointen ovien päiviä. Tavoitteena olisi tavoittaa lapsia ja nuoria, jotka 
ovat jääneet aiemmin liikuntaharrastusten ulkopuolelle. Tähän sisältyisivät myös erityisryhmät, kuten 
vähävaraisten perheiden lapset, joille seura voisi tarjota maksuttomia osallistumismahdollisuuksia ja 
lainavarusteita.
2. Sukupuolten välisen tasa-arvon kehittäminen ja erityisesti tyttöjen liikunnan tukeminen
Toejoen Veikot voisi kohdistaa lisäresursseja erityisesti tyttöjen jalkapallotoiminnan kehittämiseen ja tukea 
tyttöjoukkueiden perustamista sekä valmentajien kouluttamista tyttöjen tarpeisiin. Tasa-arvoinen tuki voisi 
myös sisältää sukupuolirajoja rikkovien sekajoukkueiden perustamisen ja näiden tukemisen, jolloin kaikki 
harrastajat saavat tasapuolisen ja monipuolisen liikuntakokemuksen.
3. Perheiden osallistaminen ja yhteisöllisyyden edistäminen
Lisäavustuksella Toejoen Veikot voisi järjestää erityisiä perheliikuntatapahtumia ja yhteisöllisiä 
tapahtumia, jotka tukevat perheiden ja lähialueen yhteisöjen osallistumista. Nämä tapahtumat edistäisivät 
sukupuolten välistä tasa-arvoa niin, että koko perheillä on mahdollisuus osallistua ja tukea lastensa 
liikuntaharrastusta yhdessä.

2 250,00 €

117 940 € 6 000 €


